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1x HP 350 CLAVIER COMPACT WIFI / BLUTOOTH BLANC AZERTY FRANCAIS |

Fait pour vous : compact, confortable, connecté

frappe ou que vous soyez.

Nom

Titre

Utilisation recommandée

Technologie de connectivité

Interface de I'appareil

Interrupteur a clé de clavier

Dispositif de pointage

Facteur de forme du clavier

Pavé numérique

Durée de fonctionnement des touches du clavier
Prise en charge de plusieurs dispositifs
Touches directes

Nombre de clés chaudes

Modéle du Bluetooth

Pays d'origine

Rétroéclairage

Couleur du produit

Fonctions de protection

Segment HP

Portée du routeur sans fil

Type de source d'alimentation

Type de batterie clavier

Nombre de piles (clavier)

Durée de vie de la batterie

Souris incluse

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Configuration minimale du systéme

Systeme mobile supporté

Prise en charge d'autres systemes d'exploitation

Certificats de conformité

Dimensions du clavier (LxPxH)

Gagnez en confort avec un clavier externe. Avec son design épuré et son confort premium, ce clavier
offre une productivité optimale ou que vous soyez. Avec sa connectivité multi-périphériques, c’est
I'allié idéal pour votre ordinateur de bureau/portable, votre tablette ou votre smartphone. Glissez-le
dans votre sacoche, votre sac a dos ou méme votre sac & main, et bénéficiez d’'un grand confort de

Fiche technique Description _I

350 WHT Compact Multi-Devic - Tastatur - Bluetooth 5

HP 350 WHT Compact Multi-Devic - Tastatur - Bluetooth 5
clavier Maison Blanc

Maison

Sans fil

Bluetooth

Clavier mécanique

Non

Mini

Non

10 million de caractéres
Oui

Oui

12

5.2

Chine

Non

Blanc

Résistant aux éclaboussures
Maison

10m

Batterie

AAA

2

24 mois

Non

Windows 10, Windows 11
MacOS

Bluetooth

iPadOS

ChromeQOS

EAC, BIS, Federal Communications Commission (FCC), CE,
BSMI

282,1x121,8x 16 mm
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Poids du clavier

Poids

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Poids du paguet

Nombre de produits inclus
Carte de garantie
Systémes d'exploitation compatibles
Profondeur

Hauteur

Largeur

Poids brut de la palette

Casier principal (externe) par palette

Casiers principaux (externes) par palette

Code UNSPSC
Code EAN

340 g
340 g

40 mm

155 mm

325 mm

620 ¢

1 piece(s)

Oui

Windows 11; Windows 10; macOS; Chrome OS™:; iPadOS
121,8 mm

16 mm

282,1 mm

416 kg

60 piece(s)

6 piéce(s)

43211706

0196548516667

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
23.97 €
29€

1

29€
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