

## 1x HP 350 CLAVIER COMPACT WIFI / BLUTOOTH BLANC AZERTY FRANCAIS

### Fait pour vous : compact, confortable, connecté

Gagnez en confort avec un clavier externe. Avec son design épuré et son confort premium, ce clavier offre une productivité optimale où que vous soyez. Avec sa connectivité multi-périphériques, c'est l'allié idéal pour votre ordinateur de bureau/portable, votre tablette ou votre smartphone. Glissez-le dans votre sacoche, votre sac à dos ou même votre sac à main, et bénéficiez d'un grand confort de frappe où que vous soyez.



Fiche technique	Description
Nom	350 WHT Compact Multi-Devic - Tastatur - Bluetooth 5
Titre	HP 350 WHT Compact Multi-Devic - Tastatur - Bluetooth 5 clavier Maison Blanc
Utilisation recommandée	Maison
Technologie de connectivité	Sans fil
Interface de l'appareil	Bluetooth
Interrupteur à clé de clavier	Clavier mécanique
Dispositif de pointage	Non
Facteur de forme du clavier	Mini
Pavé numérique	Non
Durée de fonctionnement des touches du clavier	10 million de caractères
Prise en charge de plusieurs dispositifs	Oui
Touches directes	Oui
Nombre de clés chaudes	12
Modèle du Bluetooth	5.2
Pays d'origine	Chine
Rétroéclairage	Non
Couleur du produit	Blanc
Fonctions de protection	Résistant aux éclaboussures
Segment HP	Maison
Portée du routeur sans fil	10 m
Type de source d'alimentation	Batterie
Type de batterie clavier	AAA
Nombre de piles (clavier)	2
Durée de vie de la batterie	24 mois
Souris incluse	Non
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 10, Windows 11
Prise en charge du système d'exploitation Mac	MacOS
Configuration minimale du système	Bluetooth
Système mobile supporté	iPadOS
Prise en charge d'autres systèmes d'exploitation	ChromeOS
Certificats de conformité	EAC, BIS, Federal Communications Commission (FCC), CE, BSMI
Dimensions du clavier (LxPxH)	282,1 x 121,8 x 16 mm

Fiche technique	Description
Poids du clavier	340 g
Poids	340 g
Largeur du colis	40 mm
Profondeur du colis	155 mm
Hauteur du colis	325 mm
Poids du paquet	620 g
Nombre de produits inclus	1 pièce(s)
Carte de garantie	Oui
Systèmes d'exploitation compatibles	Windows 11; Windows 10; macOS; Chrome OS™; iPadOS
Profondeur	121,8 mm
Hauteur	16 mm
Largeur	282,1 mm
Poids brut de la palette	416 kg
Casier principal (externe) par palette	60 pièce(s)
Casiers principaux (externes) par palette	6 pièce(s)
Code UNSPSC	43211706
Code EAN	0196548516667

**Détail et montant**

Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	23.97 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	29 €
Nombre d'exemplaires:	1
<b>Prix total (TVAC, en euro):</b>	<b>29 €</b>